令 和 ３ 年 ９ 月 2 4 日

保護者の皆様

                               福山地区中学校体育連盟

                             会  長  藤 井  護

令和３年度福山地区中学校新人総合体育大会の延期後の日程について（通知）

平素より本地区中学校体育連盟の諸課題の諸活動に対しまして，ご理解ご協力いただき厚くお礼

申し上げます。

さて標記の件について，次のようにすることとしました。何卒ご理解をいただきますとともに，

今後も変わらぬご理解とご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日程について

・10 月 24 日（日）～11 月 14 日（日）の期間で開催

 ※ただし，今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況や上位大会の有無，種目の特性等に

より中止とする場合もある

２ 大会の開催にについて

  ・大会は無観客での実施

  ・「福山地区中学校体育連盟 COVID-19 感染拡大予防ガイドライン」に従って実施

大会参加の生徒は大会当日までの健康観察等の記録

大会への参加同意書（確認書）の提出

・他地域への移動の自粛

緊急事態措置区域やまん延防止等重点措置区域との往来の自粛

その他の感染拡大地域についても，改めて必要性を判断し慎重に判断